

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ติดตั้งเสาวิทยุสื่อสารประจำเทศบาลตำบลทุ่งหลวง โครงสร้างเหล็กสามเหลี่ยม แบบไม่ยึดสลิง ความสูง ๓๐ เมตร พร้อมอุปกรณ์รับส่งสัญญาณ จำนวน ๑ ชุด

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

๓.วงเงินประมาณ ๓๖๗,๑๐๐ บาท (สามแสนหกหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาท)

๔.ลักษณะงานโดยสังเขป

๔.๑ โครงการติดตั้งเสาวิทยุสื่อสารประจำเทศบาลตำบลทุ่งหลวง โครงการสร้างเหล็กสามเหลี่ยม แบบไม่ยึดสลิง ความสูง ๓๐ เมตร พร้อมอุปกรณ์รับส่งสัญญาณ จำนวน ๑ ชุด เทศบาลตำบลทุ่งหลวง หมู่ที่ ๓ ค่าพิกัด UTM ๔๗P E=๐๕๗๗๖๘๗ N=๑๔๘๔๘๘๒ (ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด)

๕.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๓๖๗,๑๐๐ บาท (สามแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทหนึ่งร้อยบาท)

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๔ และแบบ พร.๕ จำนวน ๑ ชุด

๖.๒ แบบโครงการติดตั้งเสาวิทยุสื่อสารประจำเทศบาลตำบลทุ่งหลวง โครงสร้างเหล็กสามเหลี่ยม แบบไม่ยึดสลิง ความสูง ๓๐ เมตร พร้อมอุปกรณ์รับส่งสัญญาณ จำนวน ๑ ชุด

๖.๓ ข้อมูลประกอบการประมาณราคา

๖.๔ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา

๖.๕ ราคาน้ำมันประจำวันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๕

๗.รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา เทศบาลตำบลทุ่งหลวง ประธานกรรมการ

๗.๒ นางสาวสุภิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง เทศบาลตำบลทุ่งหลวง กรรมการ

๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เทศบาลตำบลทุ่งหลวง กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายสาธิต ผูกน้อย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

โครงการติดตั้งเสาวิทยุสื่อสารประจำเทศบาลตำบลทุ่งหลวง

ค่าพิกัด UTM 47P - E=0577687 N=1484882

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลทุ่งหลวง หมู่ที่ 3 ต.ทุ่งหลวง อ.ปากท่อ จ.ราชบุรี

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ - แบบประมาณราคา ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	281,226.96	1.3056	367,169.92	
	- งานครุภัณฑ์จัดซื้อ เงินโอน				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			367,169.92	
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ				
สรุป					
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			367,100.00	
ตัวอักษร	สามแสนหกหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน				

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล B7 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร

-คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ 253/2565 ลงวันที่ 16 มิถุนายน 2565 ได้ตรวจสอบพิจารณาแล้ว เห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสาริต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวสุกสิตรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เชโซคติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ประมาณราคา งานติดตั้งเสาเข็มเสาเข็ม  
 ราชการประมาณการ งานฐานรากเสาเข็มเสาเข็ม  
 สถานที่ก่อสร้าง แผนกช่างเทคนิคช่างเทคนิค  
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ประมาณการวันที่ 17 มิถุนายน 2565 ราคาเริ่มรับ 35.08 บาท/ลิตร

แบบสภที่ -

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาวัสดุ เป็นเงิน		รวมราคาแรงงานเป็นเงิน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานฐานรากเสาเข็มเสาเข็ม	7.81	ลบ.ม.	-	99.00	773.19	
2	งานชุดดินถมกลับ	5.00	ลบ.ม.	1,881.98	391.00	11,364.90	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	0.50	ลบ.ม.	654.21	99.00	376.61	
4	งานทรายหยาบ	0.50	ลบ.ม.	1,605.88	398.00	1,001.94	
5	งานคอนกรีตหยาบ	9.36	ตร.ม.	500.00	133.00	5,924.88	
6	งานเสาเข็มเหล็กเส้นเบอร์ 18	1.00	กก.	32.71	-	32.71	
7	งานตะปู	1.00	กก.	44.86	-	44.86	
8	งานท่อเหล็กเส้นดัดโค้งเส้นผ่าศูนย์กลาง Ø 2 นิ้ว	7.00	ท่อน	1,645.92	11,521.44	11,521.44	
9	งานท่อเหล็กเส้นดัดโค้งเส้นผ่าศูนย์กลาง Ø 1.1.2 นิ้ว	6.00	ท่อน	1,169.28	7,015.68	7,015.68	
10	งานท่อเหล็กเส้นดัดโค้งเส้นผ่าศูนย์กลาง Ø 1.1.4 นิ้ว	3.00	ท่อน	1,015.20	3,045.60	3,045.60	
11	งานแผ่นเหล็ก 400x400x400x5 มม.	1.00	แผ่น	125.00	125.00	125.00	
12	งานเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 (SR-24)	24.31	กก.	27.53	669.25	768.93	
13	งานเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 12 (SR-24)	117.56	กก.	26.30	3,091.83	3,479.78	
14	งานเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 15 (SR-24)	190.48	กก.	32.21	6,135.36	6,763.94	
<b>รวมเป็นเงิน</b>				<b>46,901.68</b>		<b>52,239.45</b>	

-คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานค่าจ้างเสาเข็มเสาเข็มวันที่ 25/3/2565 ลงวันที่ 16 มิถุนายน 2565 ได้ตรวจสอบพิจารณาแล้ว

เห็นชอบราคากลางค่าจ้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

( นายสาธิต ชูกลิ่น )

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ

กรรมการ

( นางสาวสุวิภา บุญนพ )

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

ลงชื่อ

กรรมการ

( นายเจษฎาพร เดชโชติวิศาล )

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ประเภทราคา งานติดตั้งสวิตช์ตู้สื่อสาร  
 รายการประมาณการ งานฐานราคาสวิตช์ตู้สื่อสาร  
 สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลทุ่งหลวง หมู่ที่ 3 ต.ทุ่งหลวง อ.ป่าก่อ จ.ราชบุรี  
 ประเภทราคาโดย คณะกรรมาธิการกำหนดราคากลาง  
 ประมาณการวันที่ 17 มิถุนายน 2565 ราคามีขึ้น 35.08 บาท/ลัด

แบบเลขที่ -


ลำดับ ที่	รายการ		รวมราคาค่าวัสดุ เป็นเงิน		รวมราคาแรงงานเป็นเงิน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		
15	งานฐานราคาเสาโครงถัก		225.32	กก.	27.25	6,139.97	653.43	6,793.40
16	งานเหล็กเส้นกลมยี่สิบ Ø 19 (SR-24)		66.00	ชุด	260.00	17,160.00	-	17,160.00
18	หน้าแปลน Ø 4 นิ้วพร้อมแผ่นเหล็กประกอบ		39.27	ตร.ม.	58.00	2,277.66	1,374.45	3,652.11
19	งานทาสีน้ำมัน		30.00	เมตร	3,150.00	94,500.00	-	94,500.00
20	ค่าแรงงานประกอบและติดตั้งเสาอากาศวิทยุและอุปกรณ์		1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	375.00	1,875.00
21	สายดิ่งฟ้า Ground Rod 5"8"x10"		40.00	เมตร	278.55	11,142.00	1,600.00	12,742.00
22	งานระบบแสงสว่างไฟเตือนการบิน		1.00	ชุด	4,125.00	4,125.00	375.00	4,500.00
23	โคมไฟกระพริบ		150.00	เมตร	11.05	1,657.50	1,050.00	2,707.50
24	สายไฟฟ้า 2x2.5/2.5 Sgmm.		40.00	เมตร	34.00	1,360.00	900.00	2,260.00
	ท่อPVC 1.2 นิ้ว					139,862.13	6,327.88	146,190.01
	<b>รวมเป็นเงิน</b>							

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวง ที่ 253/2565 ลงวันที่ 16 มิถุนายน 2565 ได้ตรวจสอบพิจารณาแล้ว

เห็นชอบราคากลางก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ  
 ( นายสาธิต ชูกลิ่น )  
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ  กรรมการ  
 ( นางสาวสุสิรา บุญนพ )  
 หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

ลงชื่อ  กรรมการ  
 ( นายเชษฐาพร เดชโชติวิศาล )  
 นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ประมาณราคา งานติดตั้งสวิตช์สื่อสาร  
 รายการประมาณการ งานฐานอาคารสวิตช์สื่อสาร  
 สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลทุ่งหลวง หมู่ที่ 3 ต.ทุ่งหลวง อ.ป่าก่อ จ.ราชบุรี  
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมาธิการกำหนดราคากลาง  
 ประมาณการวันที่ 17 มิถุนายน 2565 ราคายูนิต 35.08 บาท ลิตร

แบบเลขที่ -

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาสัก เป็นเงิน		รวมราคางบประมาณ เป็นเงิน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
25	งานระบบแสงสว่าง ไฟเดือนการมีน ตู้ควบคุม	1.00	ชุด	6,375.00	750.00	7,125.00	
26	งานเสาอากาศรับส่งสัญญาณ	1.00	ชุด	48,750.00	3,750.00	52,500.00	
27	งานเสาอากาศรับส่งสัญญาณวิทยุ	1.00	ชุด	18,750.00	750.00	19,500.00	
28	Side Mounting Kits	50.00	เมตร	21.25	7.00	1,412.50	
29	Coaxial Cable	40.00	เมตร	34.00	22.50	2,360.00	
	รวมเป็นเงิน			76,297.50	6,500.00	82,797.50	
	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน			263,061.31	18,165.65	281,226.96	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวง ที่ 253/2565 ลงวันที่ 16 มิถุนายน 2565 ได้ตรวจสอบพิจารณาแล้ว

เห็นชอบราคาก่อสร้าง และมีมติถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงนามมีชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

( นายสาจิต ญักน้อย )

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ  ภิรมการ

( นางสาวสุกษา บุญนพ )

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

ลงชื่อ  ภิรมการ

( นายเจษฎาพร เดชโชติवाल )

นายชาโยธา ชำนาญงาน